



БҰЙРЫҚ
14.03.2022

ПРИКАЗ

П-89

№ _____

О внесении изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2022 год

В связи с необходимостью внесения изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2022 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2022 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2022 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

А.В. Калининцев

Виза:

Начальник УРиМ Зверев С.В.
Начальник ОМТС Попов В.В.



БҰЙРЫҚ

14.03.2022

ПРИКАЗ

П-89

№

2022 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар мен өзгерістер енгізу туралы

2022 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар мен өзгерістер енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2022 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Жоспарына толықтырулар мен өзгерістер бекітілсін.
2. Сатып алу қызметі бойынша маман- М.В.Чернышова 2022 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Жоспарына енгізілген толықтырулар мен өзгерістердің бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор

А.В. Калининцев

Бұрыштама:

РЖЖБ бастығы Зверев С.В.

МТЖБ бастығы Попов В.В.

Орынд. Чернышова М.В.

Тел.: 32-46

Іс №08-01

Таратылды: РЖЖБ, МТЖБ, Шерина Л.И.

Изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок, сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2022 год по ТОО "Петропавловские Тепловые сети"

№ закупа	категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
Изменения								
ТОВАРЫ								
1.65	товары	РЕДУКТОР БКО-50-4 кислородный	ШТ	8,00	17 500,00	140 000,00	ЗЦП	в течение года
1.116	товары	РЕДУКТОР БКО-50-12 кислородный	ШТ	6,00	14 000,00	84 000,00	ЗЦП	в течение года
1.117	товары	РЕДУКТОР БПО-5-4 пропановый	ШТ	10,00	12 900,00	129 000,00	ЗЦП	в течение года
1.256	товары	Mat URSA GEO M-15-8000-1220-100	м3	163,94	13 523,00	2 216 960,62	ЗЦП	в течение года
Дополнения								
ТОВАРЫ								
1.276	товар	РЕЗАК РЗП-2	шт	9,00	17 500,00	157 500,00	ЗЦП	в течение года
1.277	товар	Горелка ГВ-111-Р ручная газозвдушная для кровельных работ	шт	2,00	8 700,00	17 400,00	ЗОИ	в течение года
1.278	товар	Круг 1 150*6*22.23 А 24 R BF 80 шлифовальный	шт	200,00	600,00	120 000,00	ЗОИ	в течение года
1.279	товар	Круг 41-180*1.6*22.23 14А 40S BF 80 отрезной ГОСТ21963-2002	шт	200,00	308,00	61 600,00	ЗОИ	в течение года
1.280	товар	Машина шлифовальная 1600Вт 220В 8000об/мин диск 180мм угловая шлифовальная	шт	2,00	42 900,00	85 800,00	ЗОИ	в течение года
1.281	товар	Плита ПП6-15 3000*1500*250 перекрытия ж/б с посадочным местом под люк Ду700 (инд проект)	шт	5,00	201 110,00	1 005 550,00	ЗЦП	в течение года
1.282	товар	Плита ПП6-15 4000*1500*250 перекрытия лотков ж/б с.3.006.1-2.87	шт	5,00	273 000,00	1 365 000,00	ЗЦП	в течение года
1.283	товар	Плита ПП6-15 3000*1500*250 перекрытия лотков ж/б с.3.006.1-2.87	шт	5,00	201 110,00	1 005 550,00	ЗЦП	в течение года
1.284	товар	Плита ПП6-15 3000*1200*250 перекрытия лотков ж/б с.3.006.1-2.87	шт	5,00	155 272,00	776 360,00	ЗЦП	в течение года
1.285	товар	Плита ПП6-15 4000*1500*250 перекрытия ж/б с посадочным местом под люк Ду700 (инд.проект)	шт	5,00	273 000,00	1 365 000,00	ЗЦП	в течение года
1.286	товар	Подушка ОП-3 400*400*90 опорная ж/б с металлической закладной пластиной с.3.006.1-2.87	шт	30,00	7 650,50	229 515,00	ЗЦП	в течение года
1.287	товар	Подушка ОП-4 500*500*140 опорная ж/б с металлической закладной пластиной с.3.006.1-2.87	шт	30,00	6 864,00	205 920,00	ЗЦП	в течение года
1.288	товар	Фланец Ду50 Ру25	комплект	10,00	9 500,00	95 000,00	ЗЦП	в течение года
1.289	товар	Задвижка Ду50 Ру25	шт	10,00	73 000,00	730 000,00	Конкурс	в течение года
1.290	товар	ТКАНЬ обтирочная	м	1447,00	210,00	303 870,00	ЗЦП	в течение года
1.291	товар	Выключатель энергосберегающий оптико-акустический ВА-12	шт	20,00	2 100,00	42 000,00	ЗОИ	в течение года
1.292	товар	Выключатель автоматический модульный ВА47-29-1С25А-УХЛ3-КЭАЗ	шт	10,00	550,00	5 500,00	ЗОИ	в течение года
1.293	товар	Выключатель автоматический модульный ВА47-29-3С16-УХЛ3-КЭАЗ	шт	10,00	1 800,00	18 000,00	ЗОИ	в течение года
1.294	товар	Выключатель автоматический модульный ВА47-29-3С25-УХЛ3-КЭАЗ	шт	15,00	1 800,00	27 000,00	ЗОИ	в течение года
1.295	товар	Выключатель автоматический модульный ВА47-29-3С63-УХЛ3-КЭАЗ	шт	4,00	2 100,00	8 400,00	ЗОИ	в течение года
1.296	товар	Выключатель-разъединитель ВР32-35Ф-В71250-250А-УХЛ3-КЭАЗ	шт	1,00	14 500,00	14 500,00	ЗОИ	в течение года
1.297	товар	Дроссель НИ 250 ДРЛ 44Н-003 встр.	шт	1,00	7 350,00	7 350,00	ЗОИ	в течение года
1.298	товар	Дроссель НИ 400 ДРЛ 44-003 220В встр	шт	3,00	10 200,00	30 600,00	ЗОИ	в течение года
1.299	товар	Вставка плавкая ПН2 100С 100А УЗ-КЭАЗ	шт	60,00	650,00	39 000,00	ЗОИ	в течение года
1.300	товар	Вставка плавкая ПН2-250-С-160А-УЗ-КЭАЗ	шт	20,00	850,00	17 000,00	ЗОИ	в течение года
1.301	товар	Вставка плавкая ПН-2-250-С-250А-УЗ-КЭАЗ	шт	34,00	850,00	28 900,00	ЗОИ	в течение года
1.302	товар	Предохранитель ПН 2-400-400А-УЗ	шт	14,00	3 500,00	49 000,00	ЗОИ	в течение года
1.303	товар	Предохранитель ПН-2-600- 630А-УЗ	шт	24,00	5 200,00	124 800,00	ЗОИ	в течение года
1.304	товар	Разъединитель РПС-1П-100А-без ПВ-УЗ-КЭАЗ	шт	2,00	24 750,00	49 500,00	ЗОИ	в течение года
1.305	товар	Трансформатор тока Т-0,66 200/5А кл. точн. 0.5 5В.А	шт	3,00	4 500,00	13 500,00	ЗОИ	в течение года
1.306	товар	Блок ФБС24.6.6-Т бетонный	ШТ	5,00	30 000,00	150 000,00	ЗЦП	в течение года
1.307	товар	Блок ФБС9.3.6-Т бетонный	ШТ	30,00	6 000,00	180 000,00	ЗЦП	в течение года
1.308	товар	Блок ФБС9.6.6-Т бетонный	ШТ	30,00	17 000,00	510 000,00	ЗЦП	в течение года
1.309	товар	ЖИДКОСТЬ ВД-40 проникающая 400мл (аэрозоль)	ШТ	110,00	700,00	77 000,00	ЗЦП	в течение года
1.310	товар	Масло двухтактное Лукойл Мото 2Т (1л)	КАН	30,00	1 450,00	43 500,00	ЗЦП	в течение года
1.311	товар	Масло индустриальное Лукойл И-40А(бочка 205л, 18л канистра)	КАН	241,00	750,00	180 750,00	ЗЦП	в течение года
1.312	товар	Масло трансформаторное Лукойл ГК(169кг)	ТН	0,17	850 000,00	144 500,00	ЗЦП	в течение года
1.313	товар	Смазка Лукойл Литол 24 (18кг)	КАН	90,00	1 500,00	135 000,00	ЗЦП	в течение года

Генеральный директор

А.В. Калинин

